
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(slavnost Nejsvětější Trojice – 12. 6. 2022) 

 

 Sbírka minulé neděle na církevní školy v diecézi činí 49 500Kč. Dárcům děkujeme. 

 Děkujeme organizátorkám a pomocníkům při přípravě páteční Noci kostelů; akce určitě 

obohatila mnohé věřící, ale jistě i přemýšlející návštěvníky, kterých nebylo málo.. 

 Ještě dnes je den otevřených zahrad. Zdejší klášterní zahrada bude otevřena k individuální 

prohlídce v čase 9:00 - 17:00 hodin. Vstup do zahrad je naproti morovému sloupu. 

 Sbírka této neděle je určena na dar pro novokněze Lukáše Gelnara. Organizační tým prosí 

všechny, kdo mají možnost, aby na tuto slavnost přišli v kroji; a také se obrací s prosbou na 
vinaře, kteří by mohli darovat víno. Bližší informace v sakristii. Za podporu velmi děkujeme. 

 Sbírka příští neděli bude na velké výdaje farnosti. 

 dnes v 15:00 hodin bude v bazilice východní liturgie. 

 Příští neděli po mši sv. v 10:00 hodin bude průvod Božího těla. Prosíme všechny, kdo mají 

možnost, aby přišli v krojích a děti si přinesly košíčky s kvítky, především prvokomunikanti. 

 Taktéž příští neděli Vás zveme na druhý z cyklu varhanních koncertů, a to od 16:30 hodin; 

tentokrát k 480. výročí narození sv. Jana od Kříže, patrona mystiků. Na varhany bude hrát 

Pavel Černý, vstupné je dobrovolné. 

 V souvislosti s přípravou primice a také hlavní pouti prosíme ty, kdo mají možnost a čas, aby 

přišli pomoci s úklidem v poutním areálu. Jedná se především o čištění nádvoří od plevele a 

jiné drobné práce. Kdo může, ať přijde od pondělí 20. do pátku 24.6. - vždy v 8:00 hodin ráno 

před faru. Každý může pracovat dle svých časových možností. Za pomoc předem děkujeme.  

 


